
CQ 	-fr 

COMUNE DI CATENANUOVA 
(PROV. DI ENNA) 

SE77'ORE AFFARI GENERALI 

Prot. Gen. nr. 	del f (o(?c'2ò 

DETERMINAZIONE NR.62 
DEL 22.06.2020 

OGGETTO: Impegno spesa per acquisto bandiere.- 

IL RESPONSABILE DEL J0  SETTORE 

Nominato, posizione organizzativa, ai sensi dell'art.lO del CCNL del 31/03/1999, dal Sindaco 
con propria determinazione nr. I del 20.01.2020; 

PREMESSO che si rende necessario l'acquisto delle bandiere per tutti gli edifici 
dell'Ente; 

RITENUTO provvedere all'acquisto tramite mercato elettronico Consip S.p.A. che 
vede fra le categorie merceologiche: "cancelleria ad uso ufficio e didattico" anche le bandiere, 
prodotto che corrisponde alle esigenze dell'Amministrazione Comunale e conformi al D.P.R. 
n. 121 del 7 aprile 2000; 

CONSIDERATO che si intende procedere all'acquisto delle bandiere per tutte le 
strutture dell'Ente, è quindi necessario impegnare la somma di € 660,00, IVA inclusa; 

per quanto detto sopra, 

DETERMINA 

1. di impegnare la somma di € 660,00, IVA inclusa, sul redigente bilancio 2020, per 
l'acquisto di bandiere, tramite mercato elettronico; 

2. di rimettere copia della presente all'Ufficio di I 
finanziaria. 

IL RI  



UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIO 

Il Responsabile Settore Finanziario 

VISTA la superiore determinazione, 

ATTESTA 

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell'art.55, 
comma 5°, della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarità contabile, 
procedendo alla registrazione del relativo impegno spesa per l'importo di € 660,00 sul codice 
o 1 'O2 03 , che presenta la necessaria disponibilità. 

Catenanuova, li 

LE DELL'U.E.F. 

La presente determinazione, viene pubblicata all'albo pretorio del Comune per 15 gg dal 	9 AGLI 2J 


